

Bergmann Næstved Holding ApS

CVR. nr. 32296777

Østergade 12B, st. th

4700 Næstved

Årsrapport for 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2017

Dirigent Thomas Bergmann

13830-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------|------|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Bergmann Næstved Holding ApS
Østergade 12B, st. th
4700 Næstved

CVR. nr.: 32296777
Stiftelsesdato: 3. august 2009
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er finansiering samt aktiebesiddelse i
datterselskaber

Direktion: Thomas Bergmann, Adm. direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er finansiering samt aktiebesiddelse i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -11.093 | -10.293 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 842.102 | 559.126 |
| Finansielle indtægter | | 11.030 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -16.826 | -9.476 |
| Resultat før skat | | 825.213 | 539.357 |
| Skat af årets resultat | 1 | 3.716 | 4.349 |
| Årets resultat | | 828.929 | 543.706 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 51.700 | 50.600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 322.102 | 239.126 |
| Overført resultat | | 455.127 | 253.980 |
| | | 828.929 | 543.706 |

BALANCE 31. DECEMBER 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2, 3 | 1.264.555 | 942.453 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4 | 703.010 | 260.320 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.967.565 | 1.202.773 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 1.967.565 | 1.202.773 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 831 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 45.912 | 42.196 |
| Tilgodehavender | | 46.743 | 42.196 |
| Likvide beholdninger | | 9.295 | 12.328 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 56.038 | 54.524 |
| AKTIVER I ALT | | 2.023.603 | 1.257.297 |

BALANCE 31. DECEMBER 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 864.555 | 542.453 |
| Overført resultat | | 974.223 | 519.096 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 50.600 |
| EGENKAPITAL I ALT | 5 | 2.015.478 | 1.237.149 |
| Anden gæld | | 8.125 | 8.125 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 12.023 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.125 | 20.148 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | | 8.125 | 20.148 |
| PASSIVER I ALT | | 2.023.603 | 1.257.297 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat: | | |
| Regulering af udskudt skat | 3.716 | 4.349 |
| | 3.716 | 4.349 |
| 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder: | | |
| <i>Associerede virksomheder</i> | | |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % |
| | | Egenkapital |
| | | Resultat |
| Svane Køkkenet Næstved A/S | Næstved | 40,00 |
| | | 3.161.390 |
| | | 2.105.256 |
| | | 3.161.390 |
| | | 2.105.256 |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder: | | |
| Kostpris primo | 400.000 | 400.000 |
| Kostpris ultimo | 400.000 | 400.000 |
| Opskrivninger primo | 542.453 | 303.327 |
| Årets resultat | 842.102 | 559.126 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -520.000 | -320.000 |
| Opskrivninger ultimo | 864.555 | 542.453 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.264.555 | 942.453 |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele: | | |
| Kostpris primo | 263.260 | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 507.010 | 263.260 |
| Afgang i årets løb | -47.500 | 0 |
| Kostpris ultimo | 722.770 | 263.260 |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.940 | 0 |
| Årets nedskrivninger | -16.820 | -2.940 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -19.760 | -2.940 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 703.010 | 260.320 |

NOTER

5. Egenkapital:

| | 1/1 2016 | Udbetalt udbytte | Årets resultat | 31/12 2016 |
|--|------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Henlagt til udbytte | 50.600 | -50.600 | 51.700 | 51.700 |
| Overført resultat | 519.096 | 0 | 455.127 | 974.223 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den Indre værdis metode | 542.453 | 0 | 322.102 | 864.555 |
| | 1.237.149 | -50.600 | 828.929 | 2.015.478 |

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution for kr. 3.500.000 til sikkerhed for Svane Køkkenet Næstved A/S

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.